
Rožmitál - Blovice "A"  22:15 (12:5)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 28 Srpen 2011 12:34 - Aktualizováno Pondělí, 06 Srpen 2012 07:57

    V prvním utkání nové sezony jsem na domácím hřišti přivítali celek Blovic. Soupeř se ujal ve
4.minutě vedení 1:0, my jsme se prosadili až v minutě 7., kdy jsem vyrovnávali na 1:1. Oběma
týmům dělal ze začátku problémy kluzký terén. V prvním poločase zahrála dobře naše obrana,
když dokázala získat spoustu míčů. Náš útok se začal prosazovat a rozdíl ve skóre se
zvětšoval. První poločas jsme vyhráli o 7 branek 12:5.

    Na začátku druhého poločasu jsme vstřelili další dvě branky a rozdíl narostl na 9 branek.
Naše obrana ve druhém poločase hrála o poznání hůř než v poločase prvním, také náš útok
ztrácel hodně míčů. Celý druhý poločas byl vyrovnaný, skončil 10:10. V ukání jsme nakonec
zvítězili 22:15.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, J. Vondrášek, J. Stoklasa, M. Hejra - P.
Melichar, R. Stöckl, J. Pičman, T. Janoušek

branky: Stöckl 8, Pičman 7, Melichar 7 

fotogalerie ze zápasu zde http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

  

 1 / 1

http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

